ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci kombinovanou dotaci vmaximální výši
80 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Nitě
ve virtuální realitě (dále jen „projek “), maximálně však ve výši 360.000 Kč (slovy tři
sta šedesát tisíc korun českých), z toho investiční dotaci maximálně ve výši 280.000 Kč na
část projektu č. 1 aneinvestiční dotaci maximálně ve výši 80.000 Kč načást projektu č. 2,
účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu vymezených vČlánku VI této
smlouvy.

[...]

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet
zřizovatele příjemce, kterým je Město Rýmařov, konkrétně převodem najeho účetvedený
u Ceské národní banky č. ú. 94-3822771/0710, ve dvou splátkách. První splátka vevýši
50%maximálníčástky dotace dle čl. IVodst. 1této smlouvy, tedy 180.000 Kč (slovy sto
osmdesát tisíc korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena do 30dnů od

nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet zřizovatele příjemce převedena
do 30 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše splátky bude
stanovena v souladu s čl.